
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución de Egresados.-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-072022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-072022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ARMELLA, MALVINA CRISTINA 27/01/1984 2006 01/03/2006 17/11/2021argentinaDNI 30441388


BARRIO, PAULA ANDREA 01/01/2000 2006 01/03/2006 14/12/2021argentinaDNI 33287689


BERTERO ORDOÑEZ, MARIA DE LOS MILAGROS 13/07/1998 2017 05/12/2016 10/11/2021argentinaDNI 41279637


BESSONE, MARIANGELES 27/07/1988 2007 01/03/2007 09/03/2017argentinaDNI 33656706


BOTTEGAL, JONATHAN EXEQUIEL 22/11/1998 2017 06/12/2016 30/11/2021argentinaDNI 41626248


CARRANZA CORONEL, MICAELA ANTONELLA 24/10/1995 2015 02/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39303774


CENTENO VERGES, CANDELARIA MARÍA 27/07/1998 2017 01/12/2016 10/11/2021argentinaDNI 41410253


CESARATTO, FACUNDO 01/12/1996 2016 01/12/2015 02/12/2021argentinaDNI 39970444


de la COLINA, FACUNDO 04/08/1997 2016 02/12/2015 18/11/2021argentinaDNI 40518200


DEPETRIS, MARIA DEL ROSARIO 16/11/1998 2017 02/12/2016 16/11/2021argentinaDNI 41599600


FLORES, SERGIO DANIEL 16/11/1995 2014 10/12/2013 16/11/2021argentinaDNI 39304872


GARCIA REYNOSO, MATEO 15/11/1991 2010 16/03/2010 09/08/2021argentinaDNI 36145129


GARCIA, ROSANA DEL VALLE 08/05/1975 1993 07/03/1993 14/12/2021argentinaDNI 24638102


GATICA, GUSTAVO FERNANDO 30/08/1984 2004 01/03/2004 30/11/2021argentinaDNI 30225838


JUAREZ, ELIANA ALDANA 15/05/1997 2016 01/12/2015 16/11/2021argentinaDNI 40401262


LORENZINO, ORNELLA 04/09/1993 2012 16/03/2012 09/08/2021argentinaDNI 37203696


OLGUIN, MANUEL GUILLERMO 14/10/1997 2016 04/12/2015 10/11/2021argentinaDNI 40683446


PAZ, SANDRA MARIELA 28/09/1987 2007 01/03/2007 16/11/2021argentinaDNI 33303709


RENNY MUNT, FEDERICO WALTER 16/06/1998 2016 01/12/2015 27/11/2019argentinaDNI 39971661


SOLORZA, CAMILA 19/05/1993 2012 13/03/2012 30/11/2021argentinaDNI 37616802


WELTER, MATIAS XAVIER 13/11/1997 2017 01/12/2016 16/11/2021argentinaDNI 40681804


Cantidad: 21







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-48-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-22T17:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:28:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:28:20-0300
	GDE UNC




